*1050985989*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市善化區大成國民小學　函

地址：74169臺南市善化區大成路385號

承辦人：徐逸豪

電話：06-5837520-2110

傳真：06-5839409

電子信箱：hsuihao@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：大成小教字第1050985989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、附件一沈光文詩集、附件二報名表(0985989A00_ATTCH1.pdf、098598

9A00_ATTCH2.docx、0985989A00_ATTCH3.doc)

主旨：本校辦理「臺南市105年度國民小學學生吟台語詩比賽」

，請各校踴躍報名。

說明：

一、依據105年沈光文紀念系列活動計畫。

二、比賽時間及地點：

(一)時間：105年10月7日(星期五)

(二)地點：善化區大成國民小學視聽教室

三、報名時間及地點：

(一)時間：自105年9月5日起至9月16日止（以郵戳為憑）

(二)地點：將報名表（附件二）寄至善化區大成國小陳季汝

組長收，聯絡電話：583-7520轉2102

四、比賽組別及方式：分為低年級組、中年級組及高年級組。

五、詳如附件實施計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局、臺南市善化區公所

校長　王文玲